1

EDITAL Nº 01/2025

 PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS

UNIMED PRESIDENTE PRUDENTE

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA E

PROVA DE TÍTULOS

A Faculdade Unimed, torna público o resultado preliminar das notas da Prova Objetiva e Prova de

Títulos, conforme previsto no Edital nº 01/2025 do Processo Seletivo de Novos Cooperados da

Unimed Presidente Prudente, em ordem decrescente do somatório total das notas, por

especialidade.

Os candidatos que não atingiram a pontuação mínima (50% da Prova Objetiva), assim como os

candidatos que não realizaram a Prova Online no dia e horário estabelecido no Edital foram

eliminados.

As notas individuais de cada etapa poderão ser consultadas na área do candidato no Portal do

Candidato, na aba Boletim, mediante login e senha.

*O NÚMERO DE INSCRIÇÃO PODERÁ SER CONSULTADO NA PÁGINA DO CANDIDATO

(https://www.faculdadeunimed.edu.br/login), MEDIANTE LOGIN E SENHA cadastrados no ato da

inscrição.

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2426 Alergia e Imunologia - Presidente Prudente 55,500 6,500 62,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2442 Anestesiologia - Presidente Prudente  49,500 11,000 60,500

2 2431 Anestesiologia - Presidente Prudente  45,000 4,000 49,000

2

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2481 Cardiologia - Osvaldo Cruz  Ausente

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2487 Cardiologia - Presidente Venceslau 49,500 3,000 52,500

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2381 Cirurgia Geral - Presidente Prudente  52,500 15,500 68,000

2 2506 Cirurgia Geral - Presidente Prudente  51,000 7,000 58,000

3 2430 Cirurgia Geral - Presidente Prudente  48,000 4,000 52,000

4 2488 Cirurgia Geral - Presidente Prudente  39,000 7,000 46,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2385 Cirurgia Plástica - Presidente Prudente 43,500 8,000 51,500

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2419 Clínica Médica - Rancharia 52,500 11,000 63,500

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2413 Endocrinologia e Metabologia - Presidente Prudente  57,000 14,000 71,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2386 Gastroenterologia Clinica - Presidente Prudente  51,000 13,000 64,000

3

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2508 Geriatria - Presidente Prudente 43,500 10,500 54,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2378 Ginecologia e Obstetrícia Presidente Prudente  51,000 6,000 57,000

2 2377 Ginecologia e Obstetrícia Presidente Prudente  48,000 7,000 55,000

3 2417 Ginecologia e Obstetrícia Presidente Prudente  48,000 6,000 54,000

4 2382 Ginecologia e Obstetrícia Presidente Prudente  43,500 8,000 51,500

5 2376 Ginecologia e Obstetrícia Presidente Prudente  39,000 7,000 46,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2496 Hematologia e Hemoterapia - Presidente Prudente  57,000 3,500 60,500

2 2492 Hematologia e Hemoterapia - Presidente Prudente  45,000 0,000 45,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2379 Medicina Intensiva - Presidente Prudente 57,000 8,000 65,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2407 Nefrologia - Presidente Prudente Ausente

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2471 Neurocirurgia - Presidente Prudente 58,500 12,000 70,500

2 2482 Neurocirurgia - Presidente Prudente 55,500 10,000 65,500

4

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2463 Neurologia - Presidente Prudente 45,000 9,000 54,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2495 Oftalmologia (dedicação pediátrica)* 57,000 5,000 62,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2421 Oftalmologia - Presidente Prudente 51,000 5,000 56,000

2 2418 Oftalmologia - Presidente Prudente 48,000 5,000 53,000

3 2415 Oftalmologia - Presidente Prudente 37,500 0,500 38,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2405 Oncologia Clínica - Presidente Prudente  54,000 8,000 62,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2439 Ortopedia - Presidente Epitácio  39,000 7,000 46,000

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2462
Patologia clínica/medicina laboratorial - Presidente
Prudente

40,500 8,000
48,500

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2388 Psiquiatria Presidente Prudente 43,500 7,000 50,500

5

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2374
Radiologia e Diagnóstico por Imagem - Presidente
Prudente

43,500 13,000
56,500

2 2479
Radiologia e Diagnóstico por Imagem - Presidente
Prudente

46,500 9,000
55,500

Posição Nº INSC Especialidade
Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova de
Títulos

Nota Total

1 2409 Urologia - Presidente Prudente 49,500 20,500 70,000

O Processo Seletivo segue conforme regras do Edital e cronograma.

Presidente Prudente, 05 de novembro de 2025.